partir de 01 de janeiro de 2015 a 31 de dezembro de 2015, podendo ser prorrogado por interesse 

das partes, de acordo com o art. 57, inc. II da Lei 8.666/93, mediante termo aditivo. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

Para fins de atendimento da demanda demanda reprimida, fica ampliado o teto financeiro mensal 

da CONTRATADA para até R$ 15.000,00 (quinze mil reais), pelo período de até 06 (seis) meses, 

contados a partir de 05 de janeiro de 2015. 

CLÁUSULA TERCEIRA: 

As despesas dos serviços realizados por força do presente Termo Aditivo correrão à conta da 

rubrica orçamentária nº 16.02.10.302.0302.2.147.3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros –